令和４年４月５日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和４年６月２４日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 取締役の異動

新職 旧職 氏名

代表取締役

グループCEO

兼CTO(最高技術責任者)

取締役

専務執行役員

人事総括担当

兼総務･広報担当

兼企業倫理担当

兼コンプライアンス担当

兼リスク管理担当

兼情報資産管理担当

兼統括カンパニー担当

兼開発技術等総括担当

 村井 豪

代表取締役

グループCOO

社長執行役員

兼ALSOKカンパニー長

兼東日本担当

兼営業本部長

東日本営業担当

代表取締役副社長

副社長執行役員

ALSOKカンパニー長

兼東日本担当

兼営業本部長

東日本営業担当

 栢木 伊久二

取締役

常務執行役員

総務･広報担当

兼コンプライアンス担当

兼リスク管理担当

取締役

常務執行役員

運用総括担当

兼警送構造改革担当

 鈴木 基久

兼情報資産管理担当

兼統括カンパニー担当

兼海外事業担当

兼海外事業本部長

２ 取締役の新任

新職 旧職 氏名

取締役

常務執行役員

経営企画担当

兼戦略事業担当

常務執行役員

経営企画担当

兼戦略事業担当

 重見 一秀

取締役

常務執行役員

介護事業担当

兼営業本部副本部長

(㈱らいふホールディングス代表

取締役社長

兼㈱らいふ代表取締役社長

兼㈱エムビックらいふ代表取締

役社長

兼ALSOK介護㈱代表取締役社長)

常務執行役員

介護事業担当

兼営業本部副本部長

(㈱らいふホールディングス代表

取締役社長

兼㈱らいふ代表取締役社長

兼㈱エムビックらいふ代表取締役

社長

兼ALSOK介護㈱代表取締役社長)

 熊谷 敬

取締役

常務執行役員

人事総括担当

兼企業倫理担当

常務執行役員

人事総括副担当

兼人事部長

 百武 尚樹

取締役

常務執行役員

関西駐在

西日本担当

兼2025年日本国際博覧会担当(総

括)

兼営業本部副本部長

西日本営業担当

兼第二地域本部長

兼ALSOK近畿㈱代表取締役会長兼

社長

兼ALSOK大阪㈱代表取締役会長

常務執行役員

(ALSOK北海道㈱代表取締役会長)
 小松 裕

取締役(社外取締役)

元 三菱重工業㈱

  取締役常務執行役員

現 三菱重工業㈱顧問

 三島 正彦

取締役(社外取締役)

元 東京海上ホールディングス㈱

  取締役副社長

現 (一社)日本損害保険協会

  専務理事

 岩崎 賢二

 ※令和４年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、取締役に選任される予定です。

３ 取締役の退任

新職 旧職 氏名

顧問
代表取締役会長

兼最高経営責任者(CEO)
 村井 温

特別顧問

代表取締役社長

社長執行役員

兼最高執行責任者(COO)

 青山 幸恭

参与

取締役

専務執行役員

海外事業担当

兼海外事業本部長

兼営業本部副本部長

金融担当

 穂苅 裕久

執行役員

常駐(東京)担当

(ALSOK常駐警備㈱代表取締役社

長)

取締役

常務執行役員

関西駐在

西日本担当

兼2025年日本国際博覧会担当(総

括)

兼営業本部副本部長

西日本営業担当

兼第二地域本部長

 野村 茂樹

退任 取締役(社外取締役) 門脇 英晴

退任 取締役(社外取締役) 安藤 豊明

４ 監査役の新任

新職 旧職 氏名

常勤監査役 第七地域本部長  望月 壽一郎

 ※令和４年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、監査役に選任される予定です。

５ 監査役の退任

新職 旧職 氏名

ALSOK千葉㈱代表取締役社長 常勤監査役  髙野 明

６ 執行役員の異動

新職 旧職 氏名

常務執行役員

運用総括担当

兼警送構造改革担当

兼2025年日本国際博覧会担当(渉

外)

執行役員

運用副担当

兼2025年日本国際博覧会担当(渉

外)

 𠮷田 浩儀

常務執行役員

中日本担当

兼営業本部副本部長

FM担当

兼HOME ALSOK担当

兼中日本営業担当

執行役員

FM担当

兼HOME ALSOK担当

 髙橋 賢

常務執行役員

第一地域本部長

兼営業本部副本部長

首都圏担当

執行役員

第一地域本部長

兼首都圏担当

 熊﨑 善夫

７ 執行役員の退任

新職 旧職 氏名

ALSOKファシリティーズ㈱代表取

締役社長

常務執行役員

システム担当

兼ALSOKファシリティーズ㈱代表

取締役副社長

 鈴木 一三

日本ファシリオ㈱代表取締役副

社長

常務執行役員

中日本担当

兼工事担当

兼営業本部副本部長

中日本営業担当

 水谷 紀彦

 ※グループ会社取締役の就任日または退任日については、各社株主総会日とする。

以 上